
8 soveværelse Landsted til salg i Folgueras (Pravia), Asturias

Landejendom til salg nær Pravia
Denne ejendom har en rigtig wow-faktor. Salget består af en kæmpe sten bygget herregård og en grund på 2.500 kvm.
Denne ejendom er et imponerende stenhus på 400 kvm, som blev bygget i år 1900. Ejendommen er fuldt indhegnet
og indhegnet, og hovedhuset er tilgængeligt gennem det første sæt store dobbeltdøre ind til et receptionsområde,
udenfor dette er flere værelser og adgang til den første af to trapper. Ejendommen har været ubeboet i en årrække,
og værelserne har ingen egentlig betegnelse. De kan være, hvad du vil have de skal være. Der er så mange værelser,
jeg mistede tællingen, men det skal være mere end ti. Mange af de originale funktioner er stadig til stede,
gulvbrædderne, stentrappen, toilettet, køkkenet, brødovnen, en interessant lysbrønd og to imponerende gallerier;
deres store vinduer ser ud over det omkringliggende bjergrige landskab.

Fantastisk mulighed
Ejendommen trænger til renovering, men struktur og tag er i god stand. Det ville være et imponerende landligt
tilflugtssted og kunne endda omdannes til to separate boliger, da der er to indgange og to trapper. Til siden af huset
er tilknyttet et brugbart depotrum. Bag huset er en lang flad græsplæne, ideel til at sidde ude om sommeren og
beundre udsigten. Adgang til grunden sker via et privat spor, der løber langs ejendommen. Jorden er ret flad og nem
at vedligeholde. Dette er en fantastisk mulighed for at genoprette dette store gamle hus til et mægtigt imponerende
hjem.

Denne ejendom kan også købes i forbindelse med https://asturiasproperty.com/property/rural-apartments-income-
potential/ som støder op til stenhuset. Det har en ombygget lade, som nu er to selvstændige toværelses lejligheder
klar til udlejning, enten på kort eller lang sigt. Plus en ombygget panera, fuld af karakter, som ville være et ideelt hjem
at bo i, mens huset bliver renoveret.

  8 soveværelser   2 badeværelser   400m² Byg størrelse
  2.500m² Grundstørrelse

130.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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